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Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2019
Ljubljana, 24.3.2019

VETERANI

M/M, A+ - 9 od 17 disciplin

1.  DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 Plavalni Klub Radovljica 1319 2
50 H 29.66 666 50 K 26.43 653 100 H 1:06.01 583 100 K 1:05.97 452

2.  ROYAL Joshua 95 Plavalni Klub Ljubljana 1084 2
50 K 27.95 552 50 H 31.97 532 100 K 1:03.23 514 50 D 32.47 443

3.  BREŽNIK Aleš 99 Plavalni Klub Velenje 343 2
50 K 37.82 223 100 K 1:42.70 120 100 M 2:06.85 87

4.  SOSTER Alen 99 Plavalni Klub Velenje 339 2
50 K 39.74 192 100 K 1:35.99 147 100 M 1:58.27 107 50 D 56.15 85

5.  GOLTNIK Urban 96 Plavalni Klub Velenje 256 2
50 P 54.25 141 200 P 4:41.14 115 100 P 2:10.45 106 50 H 1:05.82 61

6.  CVIJIĆ Dejan 99 Plavalni Klub Velenje 121 2
50 K 57.87 62 100 K 2:09.80 59 50 H 1:24.90 28

M/M, A - 9 od 17 disciplin

1.  SURJAN Gaber 94 Plavalni Klub Radovljica 1451 2
50 K 24.62 798 50 P 32.56 653 50 D 27.76 622 50 H 29.78 595

2.  KRAMARŠIČ Jaka 91 Veterani Plavajo 1429 2
100 H 1:01.08 731 50 H 28.23 698 200 H 2:17.64 602

3.  SLABE Staš 93 Plavalni Klub Fužinar Ravne 1369 2
200 K 2:06.06 711 100 H 1:03.28 658 50 H 28.80 658 200 H 2:20.66 564

4.  NOVAK Aljaž 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 1035 2
50 K 28.22 530 50 D 29.75 505 100 M 1:13.04 431

5.  HRIBAR Klemen 93 Športno Društvo Riba Ljubljana 922 2
50 K 28.50 514 50 H 33.75 408 100 K 1:05.71 404

6.  RADUNOVIĆ Krešimir 90 Plavalni Klub Celulozar Krško 889 2
50 K 28.86 495 100 M 1:15.24 394 50 D 34.24 331

7.  DVORŠEK Mario 94 Plavalni Klub Velenje 873 2
100 H 1:11.95 447 100 M 1:13.32 426 50 H 34.74 374

8.  JENKO Jakob 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 95 1
50 K 50.05 95

9.  MURATOVIČ Haris 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 28 1
50 K 1:14.81 28
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M/M, B - 7 od 17 disciplin

1.  FRAS Gregor 89 Plavalni Klub Branik Maribor 1102 2
50 H 32.30 552 100 H 1:10.23 550 50 K 28.61 462

2.  VERDENIK Marko 88 Športno Društvo Riba Ljubljana 1035 2
50 K 27.24 536 100 K 1:01.80 499 50 P 35.91 464 100 H 1:19.76 376

3.  JANKOVIČ Nino 88 Plavalni Klub Branik Maribor 919 2
50 K 28.28 479 100 M 1:12.27 440

4.  SUHADOLNIK Luka 89 Športno Društvo Delfin Ljublja 639 2
800 K 11:55.67 339 50 K 33.04 300

5.  LUKŠIČ Boštjan 87 Veterani Plavajo 526 1
100 K 1:00.72 526

6.  ŠALAMON Tine 88 Plavalni Klub Branik Maribor 463 1
50 K 28.59 463

7.  BOROVINŠEK Janez 85 Triatlon Klub 3km Mb 199 1
800 K 14:14.16 199

8.  MIHELČIČ Rok 88 Športno Društvo Riba Ljubljana 90 1
50 K 49.33 90

9.  OVCJAK Nejc 85 Plavalni Klub Velenje 31 2
50 K 1:16.51 24 50 H 2:13.89 7

M/M, C - 12 od 17 disciplin

1.  POVŠIČ Robert 81 Šd 3šport 1290 2
100 K 59.28 653 50 K 26.73 637 800 K 10:14.87 581 200 K 2:14.28 572

2.  JURJEC Uroš 82 Športno Društvo Aqua 999 2
50 P 36.07 512 200 P 2:58.60 487 100 P 1:21.43 485 100 M 1:17.27 397

3.  GIGERL Jernej 82 Plavalni Klub Fužinar Ravne 932 2
50 P 36.62 490 50 K 30.19 442 100 P 1:25.48 420

4.  DOBRIĆ Milan 80 Športno Društvo Aqua 620 2
50 K 32.06 369 100 M 1:29.99 251

5.  LASIČ Martin 81 Športno Društvo Riba Ljubljana 590 2
50 P 42.70 309 100 P 1:37.70 281 50 K 38.18 218 100 M 1:40.06 182
200 M 3:52.48 164 400 K 7:42.84 143

6.  MARKUN Tadej 83 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 555 2
50 K 33.78 315 100 K 1:22.68 240 800 K 13:54.03 233

7.  KULOVEC Vid 82 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 481 2
50 K 36.31 254 50 D 40.78 227 200 M 3:37.61 200 100 M 1:36.36 184
100 D 1:39.61 170

8.  SAJKO Damir 83 Veterani Plavajo 226 1
50 K 37.71 226

9.  PETROVIĆ Uroš 80 Plavalni Klub Velenje 41 2
100 P 3:50.36 21 50 P 1:45.08 20 50 K 1:24.98 19
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M/M, D - 13 od 17 disciplin

1.  PRIBAC Aljoša 75 Šd 3šport 1421 2
800 K 9:31.21 718 200 K 2:07.06 703 400 M 5:15.29 635 200 H 2:40.44 537

2.  PRIBAC Andrej 75 Šd 3šport 1406 2
100 K 57.77 732 800 K 9:43.44 674 400 K 4:41.84 622 200 M 2:26.48 599

3.  POTOČNIK Luka 79 Plavalni Klub Ljubljana 1390 2
50 K 26.60 712 50 D 28.60 678 100 K 1:00.56 635 50 H 31.82 621
100 H 1:09.68 608

4.  RODRIGUES DE OLIVEIRA Alessandro 75 Športno Društvo Aktivček 1360 2
50 K 26.75 700 50 D 28.85 660 50 H 33.14 549

5.  REBEC Marko 75 Plavalni Klub Velenje 1255 2
50 K 27.36 654 100 K 1:01.69 601 50 D 30.43 563

6.  ŽUGIČ Gorazd 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 1068 2
50 K 28.66 569 50 H 34.22 499

7.  DITTRICH Jernej 77 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 790 2
50 P 39.75 408 50 K 32.73 382 100 M 1:28.65 307

8.  POLJŠAK Tilen 75 Športno Društvo Riba Ljubljana 260 1
50 K 37.21 260

M/M, E - 8 od 17 disciplin

1.  GROZNIK Matjaž 71 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1033 2
100 P 1:21.82 526 200 P 3:05.14 507 100 M 1:16.76 479

2.  DEU Aljaž 72 Športno Društvo Riba Ljubljana 942 2
50 P 38.59 487 200 P 3:11.92 455 100 P 1:28.11 421 100 M 1:22.33 388

3.  ŠTEHARNIK Tadej 71 Plavalni Klub Fužinar Ravne 923 2
50 K 30.33 487 100 K 1:09.77 436 100 M 1:23.33 374

4.  ZAVADLAL Aleš 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 867 2
50 K 30.72 469 50 P 41.28 398 100 M 1:22.59 384

5.  ČUFER Uroš 70 Športno Društvo Aqua 543 2
100 K 1:19.27 297 200 K 3:02.95 246 400 K 6:33.73 243

6.  VOLK Rok 71 Plavalni Klub Ljubljana 481 1
50 P 38.76 481

7.  FELICIJAN Robert 71 Športno Društvo Riba Ljubljana 372 1
50 K 33.17 372
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M/M, F - 15 od 17 disciplin

1.  KRAVOS Gregor 67 Plavalni Klub Branik Maribor 1840 2
100 K 57.62 939 50 K 26.30 901

2.  JESENŠEK Franko 69 Plavalni Klub Ljubljana 1694 2
100 M 1:08.31 867 50 K 27.07 827 100 K 1:00.64 806 50 D 29.64 788

3.  MARTINČIČ Žiga 68 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1589 2
50 K 27.29 807 100 K 1:01.24 782 50 H 32.97 699 50 D 31.66 646

4.  STANICIC Sinisa 69 Hapk Mladost Zagreb 1347 2
800 K 10:02.12 712 200 M 2:45.65 635

5.  VESELICA Vladislav 69 Hapk Mladost Zagreb 1025 2
50 K 31.19 540 50 D 34.84 485

6.  PECORELLA Lorenzo 65 Šd 3šport 968 2
50 K 32.02 499 400 K 5:35.15 469 50 H 38.70 432

7.  SLUGA Jurij 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 954 2
50 P 38.43 512 100 P 1:31.25 442

8.  RACE Iztok 66 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 698 2
50 K 34.12 413 400 K 6:35.49 285 50 P 48.70 251

9.  MIKSIČ Andrej 69 Plavalni Klub Branik Maribor 668 1
100 M 1:14.50 668

10.  JOSIPOVIĆ Matko 65 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 610 2
200 P 3:44.89 325 400 M 7:48.13 285 800 K 13:42.28 279 200 K 3:16.17 256
200 D 4:01.32 190 200 H 4:16.83 159

11.  MERHAR Iztok 69 Plavalni Klub Branik Maribor 600 1
50 K 30.12 600

12.  REBEC Aleš 68 Plavalni Klub Radovljica 585 1
200 P 3:04.96 585

13.  VEJNOVIČ Djordje 65 Plavalni Klub Velenje 520 2
50 P 45.71 304 50 H 48.74 216

M/M, G - 13 od 17 disciplin

1.  POPOVIĆ Goran 60 Hapk Mladost Zagreb 1492 2
800 K 10:47.16 753 400 K 5:13.62 739 50 P 36.27 594 100 P 1:21.68 580

2.  ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič 1282 2
200 K 2:31.15 651 400 K 5:30.56 631

3.  ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 1168 2
400 M 6:07.35 677 200 D 3:07.13 491

4.  ŠIMIČIĆ Nenad 62 Triatlon Klub Rab 1145 2
200 P 3:07.53 644 100 P 1:25.77 501 50 P 39.85 448

5.  KOKOL Primož 63 Plavalni Klub Velenje 1067 2
50 K 31.96 543 100 H 1:20.30 524
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6.  ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 969 2
800 K 12:29.14 485 400 K 6:01.04 484 50 K 33.36 477 100 K 1:15.69 450
200 K 2:51.38 447

7.  MLAKAR Borut 61 Plavalni Klub Celulozar Krško 958 2
100 K 1:11.81 527 50 P 40.37 431

8.  DIZDAREVIĆ Jasmin 61 Pk Sisak 806 2
50 K 34.63 427 50 D 39.38 379 100 K 1:23.84 331 50 H 45.84 262

M/M, H - 7 od 17 disciplin

1.  CLEMENZ Marko 59 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1015 2
50 K 33.50 514 100 K 1:15.35 501

2.  BRAŠNOVIĆ Nenad 59 Hapk Mladost Zagreb 854 2
50 K 35.28 440 50 P 43.90 414 50 H 42.67 413

3.  ŠTIGLIC Trpimir 59 Športno Društvo Riba Ljubljana 849 2
100 M 1:33.42 436 50 K 36.02 413

4.  BOROVINŠEK Mladen 57 Triatlon Klub 3km Mb 639 2
800 K 14:55.58 335 400 K 7:18.87 304 50 K 41.66 267

5.  BOROVINŠEK Branko 59 Triatlon Klub 3km Mb 240 1
800 K 16:41.33 240

M/M, I - 9 od 17 disciplin

1.  MALI Martin 53 Šd Apnea Slovenija 928 2
50 P 44.01 498 100 P 1:45.15 430 200 P 4:04.92 411 100 M 1:53.94 272

ČARGO Franc 52 Plavalni Klub Celulozar Krško 928 2
50 K 34.96 491 50 D 40.27 437

3.  GLAVIČ Andraž 51 Športno Društvo Riba Ljubljana 586 2
100 H 1:47.71 303 100 M 1:52.56 283 50 H 51.99 263

4.  VOLAŠ Mladen 53 Plavalni Klub Radovljica 257 1
800 K 16:36.53 257

5.  KIRBIŠ Stanislav 54 Športno Društvo Riba Ljubljana 168 2
800 K 23:18.40 93 50 H 1:18.72 75 50 K 1:06.54 71 50 P 1:24.31 70

M/M, J - 10 od 17 disciplin

1.  GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 1171 2
50 K 34.47 595 100 K 1:21.52 576 100 M 1:39.12 495

2.  TANKO Jože 46 Pk Neptun Celje 950 2
200 H 3:48.09 507 800 K 15:01.89 443 50 H 47.83 381 100 H 1:45.42 361

3.  GRIČAR Bojan 47 Športno Društvo Riba Ljubljana 724 2
200 P 4:13.54 390 100 M 1:52.96 334

4.  ISAKOVIC Sasa 48 Športno Društvo Riba Ljubljana 641 2
100 K 1:38.69 324 50 K 42.53 317 100 M 2:01.47 269
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5.  KABAJ Milan 49 Triatlon Klub 3km Mb 469 2
400 K 8:57.68 241 800 K 18:45.39 228 50 K 52.18 171 200 K 4:32.43 168
100 K 2:03.98 163

6.  KOMADINA Stipe 47 Šd Brazde 76 1
50 K 1:08.21 76

M/M, K - 3 od 17 disciplin

1.  MEDVEŠEK Henrik 41 Plavalni Klub Fužinar Ravne 1128 2
200 P 3:53.12 590 50 P 48.19 538 100 P 1:48.75 507

M/M, L - 2 od 17 disciplin

1.  VELIČKOVIĆ PERAT Milivoj 37 Kranjsko Plavalno Društvo Zvez 474 1
50 K 42.59 474

2.  SUŠA Viktor Andrej 35 Društvo Vodnih Športov Posejdo 371 1
50 H 1:00.53 371

M/M, M - 3 od 17 disciplin

1.  LAPAJNE Marijan 34 Športno Društvo Riba Ljubljana 1428 2
50 H 49.80 849 50 P 57.02 579 50 K 48.70 506

M/M, Odprto

1.  KRAVOS Gregor 67 Plavalni Klub Branik Maribor 1840 2
100 K 57.62 939 50 K 26.30 901

2.  JESENŠEK Franko 69 Plavalni Klub Ljubljana 1694 2
100 M 1:08.31 867 50 K 27.07 827 100 K 1:00.64 806 50 D 29.64 788

3.  MARTINČIČ Žiga 68 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1589 2
50 K 27.29 807 100 K 1:01.24 782 50 H 32.97 699 50 D 31.66 646

4.  POPOVIĆ Goran 60 Hapk Mladost Zagreb 1492 2
800 K 10:47.16 753 400 K 5:13.62 739 50 P 36.27 594 100 P 1:21.68 580

5.  SURJAN Gaber 94 Plavalni Klub Radovljica 1451 2
50 K 24.62 798 50 P 32.56 653 50 D 27.76 622 50 H 29.78 595

6.  KRAMARŠIČ Jaka 91 Veterani Plavajo 1429 2
100 H 1:01.08 731 50 H 28.23 698 200 H 2:17.64 602

7.  LAPAJNE Marijan 34 Športno Društvo Riba Ljubljana 1428 2
50 H 49.80 849 50 P 57.02 579 50 K 48.70 506

8.  PRIBAC Aljoša 75 Šd 3šport 1421 2
800 K 9:31.21 718 200 K 2:07.06 703 400 M 5:15.29 635 200 H 2:40.44 537

9.  PRIBAC Andrej 75 Šd 3šport 1406 2
100 K 57.77 732 800 K 9:43.44 674 400 K 4:41.84 622 200 M 2:26.48 599
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10.  POTOČNIK Luka 79 Plavalni Klub Ljubljana 1390 2
50 K 26.60 712 50 D 28.60 678 100 K 1:00.56 635 50 H 31.82 621
100 H 1:09.68 608

11.  SLABE Staš 93 Plavalni Klub Fužinar Ravne 1369 2
200 K 2:06.06 711 100 H 1:03.28 658 50 H 28.80 658 200 H 2:20.66 564

12.  RODRIGUES DE OLIVEIRA Alessandro 75 Športno Društvo Aktivček 1360 2
50 K 26.75 700 50 D 28.85 660 50 H 33.14 549

13.  STANICIC Sinisa 69 Hapk Mladost Zagreb 1347 2
800 K 10:02.12 712 200 M 2:45.65 635

14.  DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 Plavalni Klub Radovljica 1319 2
50 H 29.66 666 50 K 26.43 653 100 H 1:06.01 583 100 K 1:05.97 452

15.  POVŠIČ Robert 81 Šd 3šport 1290 2
100 K 59.28 653 50 K 26.73 637 800 K 10:14.87 581 200 K 2:14.28 572

16.  ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič 1282 2
200 K 2:31.15 651 400 K 5:30.56 631

17.  REBEC Marko 75 Plavalni Klub Velenje 1255 2
50 K 27.36 654 100 K 1:01.69 601 50 D 30.43 563

18.  GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 1171 2
50 K 34.47 595 100 K 1:21.52 576 100 M 1:39.12 495

19.  ŠKAFAR Andrej 60 Plavalni Klub Celulozar Krško 1168 2
400 M 6:07.35 677 200 D 3:07.13 491

20.  ŠIMIČIĆ Nenad 62 Triatlon Klub Rab 1145 2
200 P 3:07.53 644 100 P 1:25.77 501 50 P 39.85 448

21.  MEDVEŠEK Henrik 41 Plavalni Klub Fužinar Ravne 1128 2
200 P 3:53.12 590 50 P 48.19 538 100 P 1:48.75 507

22.  FRAS Gregor 89 Plavalni Klub Branik Maribor 1102 2
50 H 32.30 552 100 H 1:10.23 550 50 K 28.61 462

23.  ROYAL Joshua 95 Plavalni Klub Ljubljana 1084 2
50 K 27.95 552 50 H 31.97 532 100 K 1:03.23 514 50 D 32.47 443

24.  ŽUGIČ Gorazd 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 1068 2
50 K 28.66 569 50 H 34.22 499

25.  KOKOL Primož 63 Plavalni Klub Velenje 1067 2
50 K 31.96 543 100 H 1:20.30 524

26.  VERDENIK Marko 88 Športno Društvo Riba Ljubljana 1035 2
50 K 27.24 536 100 K 1:01.80 499 50 P 35.91 464 100 H 1:19.76 376

NOVAK Aljaž 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 1035 2
50 K 28.22 530 50 D 29.75 505 100 M 1:13.04 431

28.  GROZNIK Matjaž 71 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1033 2
100 P 1:21.82 526 200 P 3:05.14 507 100 M 1:16.76 479

29.  VESELICA Vladislav 69 Hapk Mladost Zagreb 1025 2
50 K 31.19 540 50 D 34.84 485
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30.  CLEMENZ Marko 59 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1015 2
50 K 33.50 514 100 K 1:15.35 501

31.  JURJEC Uroš 82 Športno Društvo Aqua 999 2
50 P 36.07 512 200 P 2:58.60 487 100 P 1:21.43 485 100 M 1:17.27 397

32.  ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 969 2
800 K 12:29.14 485 400 K 6:01.04 484 50 K 33.36 477 100 K 1:15.69 450
200 K 2:51.38 447

33.  PECORELLA Lorenzo 65 Šd 3šport 968 2
50 K 32.02 499 400 K 5:35.15 469 50 H 38.70 432

34.  MLAKAR Borut 61 Plavalni Klub Celulozar Krško 958 2
100 K 1:11.81 527 50 P 40.37 431

35.  SLUGA Jurij 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 954 2
50 P 38.43 512 100 P 1:31.25 442

36.  TANKO Jože 46 Pk Neptun Celje 950 2
200 H 3:48.09 507 800 K 15:01.89 443 50 H 47.83 381 100 H 1:45.42 361

37.  DEU Aljaž 72 Športno Društvo Riba Ljubljana 942 2
50 P 38.59 487 200 P 3:11.92 455 100 P 1:28.11 421 100 M 1:22.33 388

38.  GIGERL Jernej 82 Plavalni Klub Fužinar Ravne 932 2
50 P 36.62 490 50 K 30.19 442 100 P 1:25.48 420

39.  MALI Martin 53 Šd Apnea Slovenija 928 2
50 P 44.01 498 100 P 1:45.15 430 200 P 4:04.92 411 100 M 1:53.94 272

ČARGO Franc 52 Plavalni Klub Celulozar Krško 928 2
50 K 34.96 491 50 D 40.27 437

41.  ŠTEHARNIK Tadej 71 Plavalni Klub Fužinar Ravne 923 2
50 K 30.33 487 100 K 1:09.77 436 100 M 1:23.33 374

42.  HRIBAR Klemen 93 Športno Društvo Riba Ljubljana 922 2
50 K 28.50 514 50 H 33.75 408 100 K 1:05.71 404

43.  JANKOVIČ Nino 88 Plavalni Klub Branik Maribor 919 2
50 K 28.28 479 100 M 1:12.27 440

44.  RADUNOVIĆ Krešimir 90 Plavalni Klub Celulozar Krško 889 2
50 K 28.86 495 100 M 1:15.24 394 50 D 34.24 331

45.  DVORŠEK Mario 94 Plavalni Klub Velenje 873 2
100 H 1:11.95 447 100 M 1:13.32 426 50 H 34.74 374

46.  ZAVADLAL Aleš 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 867 2
50 K 30.72 469 50 P 41.28 398 100 M 1:22.59 384

47.  BRAŠNOVIĆ Nenad 59 Hapk Mladost Zagreb 854 2
50 K 35.28 440 50 P 43.90 414 50 H 42.67 413

48.  ŠTIGLIC Trpimir 59 Športno Društvo Riba Ljubljana 849 2
100 M 1:33.42 436 50 K 36.02 413

49.  DIZDAREVIĆ Jasmin 61 Pk Sisak 806 2
50 K 34.63 427 50 D 39.38 379 100 K 1:23.84 331 50 H 45.84 262
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50.  DITTRICH Jernej 77 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 790 2
50 P 39.75 408 50 K 32.73 382 100 M 1:28.65 307

51.  GRIČAR Bojan 47 Športno Društvo Riba Ljubljana 724 2
200 P 4:13.54 390 100 M 1:52.96 334

52.  RACE Iztok 66 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 698 2
50 K 34.12 413 400 K 6:35.49 285 50 P 48.70 251

53.  MIKSIČ Andrej 69 Plavalni Klub Branik Maribor 668 1
100 M 1:14.50 668

54.  ISAKOVIC Sasa 48 Športno Društvo Riba Ljubljana 641 2
100 K 1:38.69 324 50 K 42.53 317 100 M 2:01.47 269

55.  SUHADOLNIK Luka 89 Športno Društvo Delfin Ljublja 639 2
800 K 11:55.67 339 50 K 33.04 300

BOROVINŠEK Mladen 57 Triatlon Klub 3km Mb 639 2
800 K 14:55.58 335 400 K 7:18.87 304 50 K 41.66 267

57.  DOBRIĆ Milan 80 Športno Društvo Aqua 620 2
50 K 32.06 369 100 M 1:29.99 251

58.  JOSIPOVIĆ Matko 65 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 610 2
200 P 3:44.89 325 400 M 7:48.13 285 800 K 13:42.28 279 200 K 3:16.17 256
200 D 4:01.32 190 200 H 4:16.83 159

59.  MERHAR Iztok 69 Plavalni Klub Branik Maribor 600 1
50 K 30.12 600

60.  LASIČ Martin 81 Športno Društvo Riba Ljubljana 590 2
50 P 42.70 309 100 P 1:37.70 281 50 K 38.18 218 100 M 1:40.06 182
200 M 3:52.48 164 400 K 7:42.84 143

61.  GLAVIČ Andraž 51 Športno Društvo Riba Ljubljana 586 2
100 H 1:47.71 303 100 M 1:52.56 283 50 H 51.99 263

62.  REBEC Aleš 68 Plavalni Klub Radovljica 585 1
200 P 3:04.96 585

63.  MARKUN Tadej 83 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 555 2
50 K 33.78 315 100 K 1:22.68 240 800 K 13:54.03 233

64.  ČUFER Uroš 70 Športno Društvo Aqua 543 2
100 K 1:19.27 297 200 K 3:02.95 246 400 K 6:33.73 243

65.  LUKŠIČ Boštjan 87 Veterani Plavajo 526 1
100 K 1:00.72 526

66.  VEJNOVIČ Djordje 65 Plavalni Klub Velenje 520 2
50 P 45.71 304 50 H 48.74 216

67.  KULOVEC Vid 82 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 481 2
50 K 36.31 254 50 D 40.78 227 200 M 3:37.61 200 100 M 1:36.36 184
100 D 1:39.61 170

VOLK Rok 71 Plavalni Klub Ljubljana 481 1
50 P 38.76 481

69.  VELIČKOVIĆ PERAT Milivoj 37 Kranjsko Plavalno Društvo Zvez 474 1
50 K 42.59 474
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70.  KABAJ Milan 49 Triatlon Klub 3km Mb 469 2
400 K 8:57.68 241 800 K 18:45.39 228 50 K 52.18 171 200 K 4:32.43 168
100 K 2:03.98 163

71.  ŠALAMON Tine 88 Plavalni Klub Branik Maribor 463 1
50 K 28.59 463

72.  FELICIJAN Robert 71 Športno Društvo Riba Ljubljana 372 1
50 K 33.17 372

73.  SUŠA Viktor Andrej 35 Društvo Vodnih Športov Posejdo 371 1
50 H 1:00.53 371

74.  BREŽNIK Aleš 99 Plavalni Klub Velenje 343 2
50 K 37.82 223 100 K 1:42.70 120 100 M 2:06.85 87

75.  SOSTER Alen 99 Plavalni Klub Velenje 339 2
50 K 39.74 192 100 K 1:35.99 147 100 M 1:58.27 107 50 D 56.15 85

76.  POLJŠAK Tilen 75 Športno Društvo Riba Ljubljana 260 1
50 K 37.21 260

77.  VOLAŠ Mladen 53 Plavalni Klub Radovljica 257 1
800 K 16:36.53 257

78.  GOLTNIK Urban 96 Plavalni Klub Velenje 256 2
50 P 54.25 141 200 P 4:41.14 115 100 P 2:10.45 106 50 H 1:05.82 61

79.  BOROVINŠEK Branko 59 Triatlon Klub 3km Mb 240 1
800 K 16:41.33 240

80.  SAJKO Damir 83 Veterani Plavajo 226 1
50 K 37.71 226

81.  BOROVINŠEK Janez 85 Triatlon Klub 3km Mb 199 1
800 K 14:14.16 199

82.  KIRBIŠ Stanislav 54 Športno Društvo Riba Ljubljana 168 2
800 K 23:18.40 93 50 H 1:18.72 75 50 K 1:06.54 71 50 P 1:24.31 70

83.  CVIJIĆ Dejan 99 Plavalni Klub Velenje 121 2
50 K 57.87 62 100 K 2:09.80 59 50 H 1:24.90 28

84.  JENKO Jakob 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 95 1
50 K 50.05 95

85.  MIHELČIČ Rok 88 Športno Društvo Riba Ljubljana 90 1
50 K 49.33 90

86.  KOMADINA Stipe 47 Šd Brazde 76 1
50 K 1:08.21 76

87.  PETROVIĆ Uroš 80 Plavalni Klub Velenje 41 2
100 P 3:50.36 21 50 P 1:45.08 20 50 K 1:24.98 19

88.  OVCJAK Nejc 85 Plavalni Klub Velenje 31 2
50 K 1:16.51 24 50 H 2:13.89 7

89.  MURATOVIČ Haris 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 28 1
50 K 1:14.81 28
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VETERANKE

Ž/W, A+ - 6 od 17 disciplin

1.  KAŠCA Mina 98 Plavalni Klub Radovljica 1489 2
50 K 28.43 766 50 D 31.11 723 100 M 1:12.55 660

2.  ERJAVEC Nuša 97 Plavalni Klub Fužinar Ravne 1135 2
50 H 35.05 582 50 K 31.69 553

3.  CIMPERC Sabina 99 Plavalni Klub Velenje 480 2
50 P 50.85 269 100 P 1:58.68 211 50 H 57.54 131

Ž/W, A - 12 od 17 disciplin

1.  CESAR Nina 90 Plavalni Klub Radovljica 1629 2
100 M 1:09.43 830 50 D 30.23 799 50 K 27.84 791

2.  CESAR Maja 90 Plavalni Klub Radovljica 1498 2
100 M 1:10.57 790 50 K 28.88 708 50 P 35.86 683

3.  FRÖHLICH Barbara 91 Plavalni Klub Radovljica 1455 2
100 M 1:11.35 765 50 K 29.13 690 200 M 2:42.00 690 200 H 2:41.35 604
100 D 1:16.90 512

4.  GOLOB Gabrijela 91 Plavalni Klub Fužinar Ravne 1191 2
50 H 35.12 601 100 H 1:16.00 590 200 H 2:45.32 562

5.  KOŠAK Julija 90 Pk Neptun Celje 1002 2
50 K 31.89 526 100 K 1:11.87 476 50 H 39.81 413

6.  BUBNIČ Sarah 90 Šd 3šport 565 2
50 K 39.03 287 100 K 1:25.96 278 50 P 49.57 258

7.  PEČNIK Adja 90 Plavalni Klub Fužinar Ravne 541 1
50 K 31.60 541

8.  TEMELKOVSKA Angelina 92 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 385 2
100 P 1:58.60 211 50 P 56.54 174

9.  MORAVEC Tadeja 91 3k Sport 360 1
800 K 13:01.71 360

Ž/W, B - 5 od 17 disciplin

1.  HEBAR Katja 86 Šd 3šport 711 2
50 K 35.83 388 100 K 1:23.73 323 50 P 46.37 309

2.  LASIČ Ana 86 Športno Društvo Riba Ljubljana 665 2
50 K 36.80 358 200 M 3:31.98 307 400 M 7:48.95 273



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Plavalna zveza Slovenije 24.11.2019 18:40 - Stran 12

Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2019
Ljubljana, 24.3.2019

Ž/W, C - 11 od 17 disciplin

1.  ŠAFNER Polona 84 Športno Društvo Riba Ljubljana 925 2
50 H 40.29 495 100 H 1:27.32 430 200 H 3:11.68 413

2.  PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 882 2
800 K 12:18.13 451 400 K 6:01.36 431 200 K 2:52.60 409 200 M 3:27.57 342

3.  SEVER Eva 81 Športno Društvo Riba Ljubljana 640 2
50 P 49.13 328 100 P 1:48.81 312 100 M 1:50.29 231 50 K 43.48 230

4.  KORETIČ Petra 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 555 2
50 P 51.16 290 100 P 1:50.97 265

Ž/W, D - 14 od 17 disciplin

1.  JEROMEN Tina 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 1259 2
50 K 31.48 643 800 K 11:15.55 616 400 K 5:28.56 598 100 K 1:10.96 587
200 K 2:36.13 568

2.  VELIKONJA Mojca 79 Športno Društvo Riba Ljubljana 770 2
50 K 36.20 423 100 K 1:24.57 347 400 K 6:41.36 328 200 M 3:35.73 315
100 D 1:49.09 222

3.  NOVAK Špela 78 Športno Društvo Riba Ljubljana 574 2
200 P 4:06.48 306 400 M 8:13.50 268 50 P 54.20 254 100 P 1:59.64 253
100 D 1:51.52 208 800 K 16:21.74 200 200 D 4:15.71 192

4.  KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 314 2
50 K 49.94 161 50 H 57.10 153 50 P 1:05.35 145 100 H 2:10.14 142
200 K 4:11.84 135

Ž/W, E - 10 od 17 disciplin

1.  FORTUNA Barbara 72 Plavalni Klub Ljubljana 1099 2
50 D 36.60 551 100 M 1:24.59 548

2.  PAPEŽ Janja 70 Plavalni Klub Ljubljana 1051 2
50 K 33.03 565 50 H 39.20 486

3.  MILINOVIĆ Barbara 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 903 2
200 P 3:41.69 454 50 P 45.89 449 100 P 1:42.85 432 100 M 1:38.44 348
200 M 3:39.96 317

4.  GABRIJEL Darja 71 Plavalni Klub Ljubljana 853 2
200 P 3:43.85 441 50 P 47.25 412 100 P 1:45.84 397

5.  ŠKAFAR NOVAK Urška 70 Športno Društvo Riba Ljubljana 827 2
50 P 46.93 420 200 P 3:49.83 407 100 P 1:45.11 405 200 H 3:37.25 354

6.  ŠPAN Polonca 73 Plavalni Klub Celulozar Krško 754 2
50 P 47.80 397 50 K 38.49 357 100 M 1:38.24 350

7.  VALENTIČ Nina 74 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 707 2
100 P 1:45.96 395 100 M 1:42.09 312

8.  KLEMENČIČ Jana 74 Plavalni Klub Ljubljana 678 1
50 K 31.09 678

9.  GRADIŠAR Andreja 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 501 2
100 P 1:57.05 293 100 M 1:56.71 208 100 K 1:45.65 179
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10.  SUŠA Barbara 74 Društvo Vodnih Športov Posejdo 495 2
50 K 43.38 249 50 P 56.07 246

Ž/W, F - 8 od 17 disciplin

1.  BERNARDO Daniela 69 U.S.T.N. 1181 2
50 K 33.95 591 800 K 11:37.43 590 100 K 1:14.72 570 200 K 2:43.15 565

2.  DROBNIČ Marjeta 66 Športno Društvo Riba Ljubljana 683 2
200 M 3:41.21 346 100 M 1:42.94 337 50 K 41.19 331 50 D 45.43 322
100 H 1:49.66 285

Ž/W, G - 11 od 17 disciplin

1.  MAURISCHAT Tina 64 Plavalni Klub Ljubljana 2115 2
400 M 5:52.82 1.151 200 D 2:59.40 964 200 H 2:47.54 946

2.  PRAZNIK Katarina 64 Plavalni Klub Velenje 1128 2
200 P 3:43.04 573 50 P 45.68 555 100 P 1:43.57 527 100 M 1:40.98 412

3.  KRASOVEC VRHOVEC Ana 62 Plavalni Klub Ljubljana 718 2
50 H 50.60 362 100 H 1:50.18 356 200 H 3:57.38 332 800 K 16:17.97 241
50 D 58.50 175

Ž/W, I - 3 od 17 disciplin

1.  ČARF Ana 53 Plavalni Klub Fužinar Ravne 842 2
400 K 7:46.27 431 50 K 43.37 411

2.  GABRIJELČIČ Ivana 54 Šd Brazde 285 1
50 H 1:00.80 285

Ž/W, J - 4 od 17 disciplin

1.  NUNČIČ Marjana 49 Plavalni Klub Celulozar Krško 694 2
50 P 58.70 398 50 K 49.99 296

2.  ISAKOVIČ Neda 48 Športno Društvo Riba Ljubljana 396 2
50 K 56.38 206 100 K 2:09.87 190

3.  PEČAR Štefanija 49 Veterani Plavajo 167 2
50 H 1:28.63 105 50 K 1:23.99 62

Ž/W, Odprto

1.  MAURISCHAT Tina 64 Plavalni Klub Ljubljana 2115 2
400 M 5:52.82 1.151 200 D 2:59.40 964 200 H 2:47.54 946

2.  CESAR Nina 90 Plavalni Klub Radovljica 1629 2
100 M 1:09.43 830 50 D 30.23 799 50 K 27.84 791

3.  CESAR Maja 90 Plavalni Klub Radovljica 1498 2
100 M 1:10.57 790 50 K 28.88 708 50 P 35.86 683

4.  KAŠCA Mina 98 Plavalni Klub Radovljica 1489 2
50 K 28.43 766 50 D 31.11 723 100 M 1:12.55 660
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5.  FRÖHLICH Barbara 91 Plavalni Klub Radovljica 1455 2
100 M 1:11.35 765 50 K 29.13 690 200 M 2:42.00 690 200 H 2:41.35 604
100 D 1:16.90 512

6.  JEROMEN Tina 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 1259 2
50 K 31.48 643 800 K 11:15.55 616 400 K 5:28.56 598 100 K 1:10.96 587
200 K 2:36.13 568

7.  GOLOB Gabrijela 91 Plavalni Klub Fužinar Ravne 1191 2
50 H 35.12 601 100 H 1:16.00 590 200 H 2:45.32 562

8.  BERNARDO Daniela 69 U.S.T.N. 1181 2
50 K 33.95 591 800 K 11:37.43 590 100 K 1:14.72 570 200 K 2:43.15 565

9.  ERJAVEC Nuša 97 Plavalni Klub Fužinar Ravne 1135 2
50 H 35.05 582 50 K 31.69 553

10.  PRAZNIK Katarina 64 Plavalni Klub Velenje 1128 2
200 P 3:43.04 573 50 P 45.68 555 100 P 1:43.57 527 100 M 1:40.98 412

11.  FORTUNA Barbara 72 Plavalni Klub Ljubljana 1099 2
50 D 36.60 551 100 M 1:24.59 548

12.  PAPEŽ Janja 70 Plavalni Klub Ljubljana 1051 2
50 K 33.03 565 50 H 39.20 486

13.  KOŠAK Julija 90 Pk Neptun Celje 1002 2
50 K 31.89 526 100 K 1:11.87 476 50 H 39.81 413

14.  ŠAFNER Polona 84 Športno Društvo Riba Ljubljana 925 2
50 H 40.29 495 100 H 1:27.32 430 200 H 3:11.68 413

15.  MILINOVIĆ Barbara 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 903 2
200 P 3:41.69 454 50 P 45.89 449 100 P 1:42.85 432 100 M 1:38.44 348
200 M 3:39.96 317

16.  PÖSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 882 2
800 K 12:18.13 451 400 K 6:01.36 431 200 K 2:52.60 409 200 M 3:27.57 342

17.  GABRIJEL Darja 71 Plavalni Klub Ljubljana 853 2
200 P 3:43.85 441 50 P 47.25 412 100 P 1:45.84 397

18.  ČARF Ana 53 Plavalni Klub Fužinar Ravne 842 2
400 K 7:46.27 431 50 K 43.37 411

19.  ŠKAFAR NOVAK Urška 70 Športno Društvo Riba Ljubljana 827 2
50 P 46.93 420 200 P 3:49.83 407 100 P 1:45.11 405 200 H 3:37.25 354

20.  VELIKONJA Mojca 79 Športno Društvo Riba Ljubljana 770 2
50 K 36.20 423 100 K 1:24.57 347 400 K 6:41.36 328 200 M 3:35.73 315
100 D 1:49.09 222

21.  ŠPAN Polonca 73 Plavalni Klub Celulozar Krško 754 2
50 P 47.80 397 50 K 38.49 357 100 M 1:38.24 350

22.  KRASOVEC VRHOVEC Ana 62 Plavalni Klub Ljubljana 718 2
50 H 50.60 362 100 H 1:50.18 356 200 H 3:57.38 332 800 K 16:17.97 241
50 D 58.50 175

23.  HEBAR Katja 86 Šd 3šport 711 2
50 K 35.83 388 100 K 1:23.73 323 50 P 46.37 309
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24.  VALENTIČ Nina 74 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 707 2
100 P 1:45.96 395 100 M 1:42.09 312

25.  NUNČIČ Marjana 49 Plavalni Klub Celulozar Krško 694 2
50 P 58.70 398 50 K 49.99 296

26.  DROBNIČ Marjeta 66 Športno Društvo Riba Ljubljana 683 2
200 M 3:41.21 346 100 M 1:42.94 337 50 K 41.19 331 50 D 45.43 322
100 H 1:49.66 285

27.  KLEMENČIČ Jana 74 Plavalni Klub Ljubljana 678 1
50 K 31.09 678

28.  LASIČ Ana 86 Športno Društvo Riba Ljubljana 665 2
50 K 36.80 358 200 M 3:31.98 307 400 M 7:48.95 273

29.  SEVER Eva 81 Športno Društvo Riba Ljubljana 640 2
50 P 49.13 328 100 P 1:48.81 312 100 M 1:50.29 231 50 K 43.48 230

30.  NOVAK Špela 78 Športno Društvo Riba Ljubljana 574 2
200 P 4:06.48 306 400 M 8:13.50 268 50 P 54.20 254 100 P 1:59.64 253
100 D 1:51.52 208 800 K 16:21.74 200 200 D 4:15.71 192

31.  BUBNIČ Sarah 90 Šd 3šport 565 2
50 K 39.03 287 100 K 1:25.96 278 50 P 49.57 258

32.  KORETIČ Petra 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 555 2
50 P 51.16 290 100 P 1:50.97 265

33.  PEČNIK Adja 90 Plavalni Klub Fužinar Ravne 541 1
50 K 31.60 541

34.  GRADIŠAR Andreja 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 501 2
100 P 1:57.05 293 100 M 1:56.71 208 100 K 1:45.65 179

35.  SUŠA Barbara 74 Društvo Vodnih Športov Posejdo 495 2
50 K 43.38 249 50 P 56.07 246

36.  CIMPERC Sabina 99 Plavalni Klub Velenje 480 2
50 P 50.85 269 100 P 1:58.68 211 50 H 57.54 131

37.  ISAKOVIČ Neda 48 Športno Društvo Riba Ljubljana 396 2
50 K 56.38 206 100 K 2:09.87 190

38.  TEMELKOVSKA Angelina 92 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 385 2
100 P 1:58.60 211 50 P 56.54 174

39.  MORAVEC Tadeja 91 3k Sport 360 1
800 K 13:01.71 360

40.  KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 314 2
50 K 49.94 161 50 H 57.10 153 50 P 1:05.35 145 100 H 2:10.14 142
200 K 4:11.84 135

41.  GABRIJELČIČ Ivana 54 Šd Brazde 285 1
50 H 1:00.80 285

42.  PEČAR Štefanija 49 Veterani Plavajo 167 2
50 H 1:28.63 105 50 K 1:23.99 62


